Hand torch
62
■ Sistema mezcla en boquilla
■ Precisamente equilibrada
■ Mango redondo fuerte acanalado
■ Tuerca de la boquilla interna
■ Válvulas de gas de fácil agarre
Características y Beneficios  Cada soplete de corte está consruido con los más altos

Capacidad de corte  Máx. 150 mm
Ángulo cabezal antorcha  90˚
Conexión antorcha  G3/8 RH-LH
Tipo gas combustible  Cualquier gas combustible a presión
media
Modelo Stock #
MK-150 80497
MK-250
MK-250
Longitud antorcha  525 mm (estándar, cabezal 90˚)
Peso 1.5 kg
Capacidad de corte  Máx. 250 mm
Tipo gas combustible  Cualquier gas combustible a presión
media
Modelos Angle Stock # Connection (RH, LH)
MK-250-75D 75˚ 80503 G1/4, G3/8
MK-250-90D 90˚ 80504 G3/8, G3/8
MK-250-180D 180˚ G3/8, G3/8 DA222815
MK-300
MK-300
Longitud antorcha  661 mm (estándar, cabezal 90˚)
Peso 1.55 kg
Capacidad de corte  Máx. 300 mm
Ángulo cabezal antorcha  75˚ and  90˚
Conexión antorcha  G1/4RH, G3/8LH
Tipo gas combustible  Cualquier gas combustible a presión
media
Modelos Ángulo antorcha  Stock #
MK-300-75D 75˚ 80507
MK-300-90D 90˚ 80508
65
Accesorios Antorcha de Mano
MK-36
MK-36